
 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

 В соответствии со статьей 40, частями 8, 12  статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 07-03/14-18 в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «Газпром теплоэнерго Ярославль», (ООО «Газпром
теплоэнерго Ярославль»), ИНН 7603060690, ОГРН 1157603000015, юридический 
адрес: 150065, Ярославская обл., г. Ярославль, просп. Машиностроителей, д.
64, по признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося:

- в несоблюдении температурного графика отпуска тепловой энергии и
теплоносителя с районной котельной № 2 ООО «Газпром теплоэнерго
Ярославль», расположенной по адресу: г. Ярославль, ул. Алмазная, д. 1, в
отопительный сезон 2019-2020 г.;

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 07-03/14-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС
России "..."

члены Комиссии –  начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ "...", ведущий
специалист-эксперт контроля ТЭК и ЖКХ "...", специалист-эксперт отдела
контроля ТЭК и ЖКХ"...".

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии.

Руководитель

Ярославского УФАС России                                                                  "..."


